בתי משפט

בית המשפט המחוזי ירושלים

לפני כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן

ת"פ 26710-05-13

11 פברואר 2014

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

עדיי שאפע

הנאשם

### הכרעת דין

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של שוד, לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 15.4.13, בשעה 23:20 ישבה המתלוננת בתחנת אוטובוס ברח' עמק רפאים בירושלים בסמוך לתחנת הדלק הסמוכה ל"גן הפעמון" והסתכלה במכשיר הטלפון הסלולארי שלה, מסוג אייפון (להלן: "אייפון"). הנאשם, אשר עמד בסמוך אליה, ניגש למתלוננת, חטף מידה בכוח את מכשיר האיפון ורץ מהמקום.

שכן הוא בעצמו מפעיל שרירים, חוטף במהירות החפץ וגם אם הכוח הוא מינימלי, בוצעה פעולת ניתוק מודעת של החפץ מידו של הקורבן ודי בכך כדי להוות חטיפה המגבשת יסוד האלימות**".

על פסק דין זה תלוי ועומד ערעור בבית המשפט העליון, ע"פ 5942/13.

להרחבה בעניין המבחנים השונים ראה גם י. קדמי, על הדין בפלילים, תשס"ו - 2005, עמ' 761-765: "נראה, כי ככלל, "המבחן המשולב" מוביל את בית המשפט אל הפתרון המתחייב במקרה של "גניבה מגופו של אדם"; ובמקום שאין די בו כמבחן יחיד - ייעזר בית המשפט באחד משלושת המבחנים הבסיסיים. והכל על-פי נסיבותיו המיוחדות של המקרה; ובכפוף לצורך בהבטחת הגנה על גופו ובריאותו, הפיזית והנפשית, של קרבן הגניבה

היא אמנם לא נפגעה באופן ממשי כתוצאה ממעשיו של הנאשם, אך חטיפת הפלאפון נעשתה בכח, והיא הרגישה את ההדף שנגרם כתוצאה מכך.

בנסיבות אלה, ומאחר שנעשתה כלפי המתלוננת פעולה כוחנית, די בכך כדי לגבש את יסוד האלימות.

סיכום

8. לאור האמור לעיל, אני מרשיעה את הנאשם בשוד, עבירה לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

**ניתנה היום, י"א אדר תשע"ד, 11 פברואר 2014, במעמד המתייצבים.**